



Välkommen till AniCura Djursjukhuset Albanos
Beteendemottagning





Hur ser ett besök ut?

Vi som jobbar på Beteendemottagningen brinner för att hjälpa hundar, katter och deras ägare att få en mer harmonisk och fungerande vardag.

Har du en hund vars beteende begränsar er vardag eller har stora rädslor för exempelvis ljud, andra hundar eller människor kan Beteendemottagningen vara något för dig.

Vid ett besök till Beteendemottagningen diskuterar vi tillsammans igenom din hunds problem och hjälper till att samla en helhetsbild av situationen. Har inte du som djurägare redan kontakt med en duktig hundtränare hjälper vi till att rekommendera instruktörer som jobbar evidensbaserat och som har gedigen erfarenhet för att du ska få verktyg och hjälp.

Vi hjälper till med oro- och ångestdämpande medicinering till din hund om vi tror att den kan vara hjälpt av det. Vi hjälper inte till med träningschema men vid behov kan "första hjälpen"-råd ges för att undvika farliga eller stressfyllda situationer i vardagen tills du får kontakt med en hundinstruktör som kan hjälpa dig vidare.

Tänk på att försöka utreda och utesluta fysiska besvär, exempelvis magproblem eller smärtproblematik, hos din vanliga veterinär innan du kommer för att få ut så mycket av besöket till oss som möjligt.

Vad innebär det att vara Fear Free Certified?

Alla som jobbar på Beteendemottagningen är FearFree-certifierade. Utbildningens syfte och mål är att den som klarar certifieringen får kunskap om hundars- och katters kroppsspråk, hur man kan hantera och anpassa miljön för att minska stress och rädsla hos djuret när de vistas på kliniken och mycket mer.

Certifieringen tillhandahålls av Fear Free Pets och konceptet startade i USA. Utbildningen och konceptet "FearFree" finns att läsa om på www.fearfreepets.com.

Boka tid till Beteendemottagningen

För att vi ska kunna hjälpa dig och din hund på bästa sätt har vi ett frågeformulär på vår hemsida som du fyller i. Alla som kommer till oss måste först fylla i formuläret på hemsidan innan de får en bokad tid.

När vi sedan fått frågeformuläret kontaktar en sköterska dig för tidsbokning.

